
25. neděle v mezidobí 
24. září 2017

Mše svatá byla obětována za farníky a za biřmovance.
  

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE
Úterý         –    Památka sv. Kosmy a Damiána, mučedníků
Středa       –    Památka sv. Vincence z Paula, kněze 
Čtvrtek      –    Slavnost sv. Václava, mučedníka, hlavního patrona 
                         českého národa  - státní svátek
Pátek         –    Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů
Sobota      –    Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve
Neděle       –    26. neděle v mezidobí  

BOHOSLUŽBY V TÝDNU  

Pondělí    17:15   -   Za + rodinu Švandovu
Středa      17:15   -   Za + Ladislava Tomana a Jaroslava Říčana
Čtvrtek       9:00   -   Za farníky a za náš národ
Pátek        17:15   -   Za + Marii Průšovou a její rodiče
Sobota     10:00   -   ZH: svatební obřad -  Alena a 
                  11:00   -  Svatební obřad v bazilice: Jana  a Martin
                  12:30   -  Svatební obřad v bazilice: Kristýna a Karel
                  16:30   -  ZH:  Na poděkování za 80 let života
Neděle        9:00   -   Za + Radvana Koseka a celou rod.Kosekovu a 
                                       Bělohlávnovu

DALŠÍ OZNÁMENÍ 

 Ve středu po nešporách bude společenství mužů – svatojánské 
bratrstvo – od 18:30 hod.

 V pátek při mši svaté bude obřad přijetí do katechumenátu 5 bratří a
sester, kteří se připravují na křest.

 V sobotu v 10:00 bude křest malého Matěje Kosoura.
 Svatováclavská pouť ve Světnově bude příští neděli 1. října ve     

14 hod.
 Tradiční růžencová pouť bude v sobotu 7. října – podrobnosti za 

týden.

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz      www.facebook.com/zdarskefarnosti 

http://www.facebook.com/zdarskefarnosti
http://zdarskefarnosti.cz/
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz

	24. září 2017
	BOHOSLUŽBY V TÝDNU
	Pondělí 17:15 - Za + rodinu Švandovu
	Středa 17:15 - Za + Ladislava Tomana a Jaroslava Říčana
	Čtvrtek 9:00 - Za farníky a za náš národ
	Pátek 17:15 - Za + Marii Průšovou a její rodiče

	DALŠÍ OZNÁMENÍ

